﹃

﹄
﹄

台灣醫事聯合臨床技能發展學會函

號
址

字案立
地

台內團字第l0700342ll號

7l004台南市永康區中華略90l號

奇美醫院教學大樸3樸

楊依玲

06﹣28l28l1轉57426

a4l202＠mail.chimei.org.tw

聯絡人:

聯絡電話;

雹子信箱:

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l07年07月30日

發文字號;台醫技學會字第l070004號
附 件:活動時程表

主旨:本會謹訂於l07年8月24日（星期五﹚舉辦「跨領域臨床技能訓

練研討會」’敬請貴單位惠予公告並鼓勵所屬同仁踴躍參加。

說明:

一﹑本會訂於107年8月2斗日（星期五）下午l3:30～l6:00假奇美醫

院第五醫療大樓國際會議廳舉辦「跨領域臨床技能訓練研討會

」’活動時程表詳如附件‧

二、參力口對象:各醫事職類人員、臨床教師。

三、報名方式:請於8月l7日（五）前至http:／∕goo.gl／FU1CNC線上

報名’全程兔費參加。

四、聯絡人:楊依玲小姐,電話:06﹣Z8128ll﹦57426,E-mail :

a41202＠mail.chimei.org.tw‧

正本:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

副本:無

邱仲慶理事長

:

收

】Il0﹣Ⅱ

l

■
畜
印
囿
∣
叫
∣
凹

﹩口

『 ﹑

台灣醫事聯台臨床技能發展學曹

跨領域臨床技能司I∣練研討書
期:107年08月2q曰〈星期五〉13:30～16:00

點:奇美醫院第五醫療大樓5樓國際曹議廳

〈台南市永康區中華路901號〉

象:各醫事職類人員、臨床教師

曰
地

對

q刊
玲

︾
匕

︾ 盈︾令﹀︸扮﹢寸汽Ⅱ﹑︺◆…◆≒︼︼

講臆戀盧’J﹣T■﹄酊
pⅡγ‧ 田‧:﹣﹣『
■㎡■●■● ■≡＝1■▽ P矽■

二猖肌!＼Z
﹃ ‧ ﹣ ‧﹑ ‧’乒︽盂鬱﹣: : ‘

纜辮動麴鰓懿鑾麴彝!辮;
◆ ■ ▼ ■ Ⅱ■ ︼ □ ▼ 、p ﹃ 全

＝﹄孚’《﹄﹢…?宇Y主?…﹑吁鈐玳”已…﹃﹑︾／﹃～妒︾︽﹟︽﹃﹄︽＝‧﹃…『w‧P ﹑

聽:懿毚霧懿鑣駕鑼籬饑懿7韆:羚皂;!﹢辯﹟﹛譯〈i

『

己

戶

弋

■

d

≡

V

確

■

﹃

﹄

℉

■

﹃
﹃
毛

︽

赤

吶

d

■甫

報到13:5013:30－

主席暨來賓致詞1I3:50－ 14:00

台灣醫事聯台臨床技能發展學富

未來展望
郭進榮秘窖長14:00－1斗:30

陳志弘醫師

跨領域醫療的教學方法1￠:30－15:00 高雄長庚紀念醫院

╴般內科

臨床跨領域擬真教學分享-

輸Ⅲ反應處置與ISBAR交班

吳貞鑾高階護理師

奇美醫院急診室
15:00╴15:30

教學到位行無止境﹣

藥學○SCE執行心得及願景

長組
＋
分淑

︾
童

15:30－16:00
奇美醫院藥劑部

合昭、 賦歸□少I﹨﹨16:00

▲報名說明:請線上報名’報名至8月17日﹙五）止。

▲核給學分:醫師﹑護理師﹑專科謹理師、藥師﹑奇美醫院CFD

臨床教師認證D類教學技能2學分﹑核心課程點數

20點﹑科部外教學績效積分（申請中）‧
▲交通停車請自理’另為響應環保’敬請自行攜帶環保杯。

▲研討曹聯絡人:

楊依玲小姐06﹣2812811轉57426

E﹣maiI :a41202＠mail.chimei‧o『g.tw

削
閱
闡
劂
劂
H
阿
例
惻
刖
膊
閒
閒
惻
腮
Ⅲ
N
H
偭

https:〃goo.gI∕FU1CNC

▽
■
q
■
■
●

隔
回
卹
劂
囝
面

隆 么

■﹛
＝︻■召 i旦

伊 ﹑

▲富議地點位置圖▼

第五醫療大樓5樓

國際曹議廳簪韉玀囉3D立體圖

○
囂二日凜大囝╴￠今＝

︼哂…

r ‧﹦
; :.

;0﹟

!l﹄;【 姍糎
｝∣﹟︽ ﹄難︺F
共鱉鼕!雛 ﹄.﹣﹦縐魔魔嚥錘鑼蟋籮寸

啕!
昌鑼鐸 ﹑﹦﹦藝鼠際烘

-p︿

﹤霽鴛莎鱗望腆,
∞◆6

﹩

颱0歟﹫

▽
▼
■
■
▽
▽

囤
囿
圃
問
圃
Ⅱ
囿
■
圃
■
囿
鬨
Ⅱ
闐
Ⅱ
凹
凹
腮
瞬
N
圉
回
固
囤
困
困
凹
刖
Ⅲ
剛
日
囤
日
Ⅲ
田
凹
刖
刖
凹
田
罔
回
田
田
囿
回
固
固
囝
固
-
■

﹄ 么
2…﹃陌